
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 
 

      
Prot. n. 943 del 08.05.2020        

 
Decreto  

 
 Oggetto: 

 

Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per titoli per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca Categoria B tipologia II SSD MED/07 
per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Analisi Genomica Resistoma 
infezioni nosocomiali dei Teatri Operativi" presso il Dipartimento di Sanità 
Pubblica e Malattie Infettive 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO 
 
 
Vista 

il bando n. 301 del 06.02.2020 con il quale è stato indetto pubblico concorso, 
per titoli, per il conferimento di un assegno per lo svolgimento dell’attività di 
ricerca di cui all’oggetto; 
la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07.05.2020; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.  

  

DECRETA 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n.1 
assegno per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo “Analisi Genomica Resistoma 
infezioni nosocomiali dei Teatri Operativi” presso il Dipartimento di Sanità Pubblica e 
Malattie Infettive, è composta come segue: 

 

1. Prof.ssa Anna Teresa Palamara                        - Presidente 

2. Prof.ssa Lucia Nencioni                                     - Componente 

3. Dott.ssa Valeria Pietropaolo                              - Componente con funzioni di Segretario 

4. Dott.ssa Catia Longhi                                        - Componente supplente 

5. Dott. Carlo Zagaglia                                           - Componente supplente 
 
 

                                                                                       F.to Il Direttore 

                                                                                          Prof. Paolo Villari 


